
Reportáž v pořadu Víkend, TV
NOVA
Natáčení s reportérem Milanem Blažkem bylo pohodové a výsledek
(snad) stojí za to. Děkuji všem studentům za ochotu a nadšení,
které je z reportáže vidět!

 

A jak vznikl název „Zapálení učitelé těsně před vyhořením“? S
nadsázkou – před prázdninami jsme s kolegy z Poličky a Prahy
plánovali naši účast na veletrhu Maker Faire a přemýšleli, jak
naši  prezentaci  pojmenovat.  Navržen  byl  název  Zapálení
učitelé, a já k tomu dopsal „leda tak těsně před vyhořením“… a
bylo to. A tam si nás také všimli reportéři a byla z toho tato
reportáž.

Poděkování patří i našemu sponzorovi, firmě Saar Gummi Czech,
bez jehož podpory bychom se veletrhu Maker Faire účastnit
nemohli.

https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/reportaz-v-poradu-vikend/
https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/reportaz-v-poradu-vikend/

